نهایت با تخصیص اعتبار به سایپا موافقت نشد.

دشتیاریدشتیاری نیازمندنیازمند یارییاری
بارندگی و سیل بی سابقه در سیستان و بلوچستان در بارندگی و سیل بی سابقه در سیستان و بلوچستان در ۱۰۰۱۰۰ طی سال اخیر طی سال اخیر

یکشنبه 13 اسفند 1402
22 شعبان 1445
3 مارس 2024
سال نوزدهم
شماره 5595
12 صفحه
5000 تومان